
ZARZADZENIE Nr 241.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515), art. 

257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 788 282,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 395 147,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 241.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 21 550 776,28 17 454 283,28 15912096,91 12038743,18 3873353,73 763394,64 700951,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39,00 39,00 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 550 776,28 17 454 283,28 15912096,91 12038743,18 3873353,73 763394,64 700951,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 416 360,86 8 371 567,86 7998364,6 6649994,84 1348369,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39,00 39,00 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 416 399,86 8 371 606,86 7998403,6 6649994,84 1348408,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 276 214,00 276 214,00 276214 0 276214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39,00 39,00 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 253,00 276 253,00 276253 0 276253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 313 567,18 313 567,18 77247,38 60482,58 16764,8 232821,64 3498,16 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 313 528,18 313 528,18 77208,38 60482,58 16725,8 232821,64 3498,16 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 736,00 2 736,00 2736 0 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 697,00 2 697,00 2697 0 2697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 788 282,87 39 395 147,84 30826623,3 18225127,75 12601495,55 2699204,64 4934037,9 120900 385000 429382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39,00 39,00 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 788 282,87 39 395 147,84 30826623,3 18225127,75 12601495,55 2699204,64 4934037,9 120900 385000 429382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 241.2015 z dnia 31.12.2015 roku. 

Zmiany dokonane w planie wydatków dokonane na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji 

budżetu. 


